中银中小盘成长混合型证券投资基金
基金份额持有人大会会议情况的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《中银中小盘成长混合型证券投资基金基金合同》的有关约定，现将中银中小盘成长混合型证券投资基金（以下使用全称或简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果与决议以及相关事项公告如下。
一、中银中小盘成长混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议情况
中银中小盘成长混合型证券投资基金基金份额持有人大会以通讯方式召开，审议了《关于中银中小盘成长混合型证券投资基金持续运作的议案》，权益登记日为2025年11月24日，投票时间为自2025年11月25日起，至2025年12月18日17:00止。
根据统计结果，本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额未达到权益登记日本基金总份额的50%，因此未达到法定的会议召开条件。
本次基金份额持有人大会费用由基金管理人承担。
二、重要提示
1、本基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。
2、投资人可通过本基金管理人网站查阅本次基金份额持有人大会的相关公告文件。
三、备查文件
1、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银中小盘成长混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银中小盘成长混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《中银基金管理有限公司关于以通讯方式召开中银中小盘成长混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、上海市东方公证处出具的公证书
5、上海源泰律师事务所出具的法律意见

特此公告。

中银基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年12月24日

 附件：公证书
[image: ]

[image: ]
1
image1.png
(2025) FHRIEZFH 9686 5

WiEA: PRESEEARAG, EF: FE (LK) BH
W5 iR B KA B 200 5 FRAE 45 B

ZHRAEA: FH, %, 19051423 Btk

NEFF: AFEEELBIRAAALTE)

PRESCEEAMATMEN PR PAERKRA I EHRRLE
EewmELEEAT 2025 £ 12 A 11 HAARRY FiF, 44
BIUEMT RB MR P AR KRS ERR LS LS
FRAARL LU R L RHTIF BEME.

2%, FEARE (PRARSFEEFRA £ LR (AF
FRUEARKESEMEERNE) WARAER CREP MR
KREBIEARFELELEF) WEAARBFARELGH
WHARS HHAKET 2025 £ 11 A 19 BEFARFHGL
EH T UERAF ABFAAESRIHTAALHLE; T 2025
F1A0H, 11 A21 HAHEAT BFARELBHREAA
REWE—RRTRMERE - RRTRAE, ALFUNER
A AXTPRYDERKRADER R EEREEFANRE).
FHRABALRR T ZATELHE, TR ERKBERIE
ERFEELHEL AR (RFH). BFELRARAAALHA
E. SRBTHAE, RENERICE FITAM TR PR
KRATIEARFLLECQHRAALH BFHO ¥,
FRARABFARECRFHAAKR LA RIS,

RIE CPEARSEREMER) (MERFR) WRE, &
RMERAFALEAROERT 2025 5 12 A 2 BETFEL
I R DR B 200 F LA 10 B i ARAA BT
HERFNAERKEADEARFELELRFRAAASL (R

B

image2.png
WHR) Wit R R TIG SENE.

EOBFRAARSWRUERST KRBT RE, £0E
ARTABRRATRAERAL S BRGZNA R Ewiy i ET,
P RELEEARATBROREFH, TEHATHE. &
E2025 5 124 18 H 178, KESmARASL (ERHFR) &
PRPMERKRS TSR RSN IA AR HRRS
HESHHE 66,322.80 4, & 2025 £ 11 A 24 EREFITH S
R AERKRABIERERESESEHH19,105017.16 Bt
0.3471%,/MFR#ERIDHESRRFH =52 —.

BHEEPAFEE, BERARPRPDMERKRADIES
BREGELBHHAAASL GRRFR) A (ATHRP &
BREBAATEHRERELFEEEHNE) RANTEIEAS
HAEENIPELGRAMAR, HRERAFBRUARF XA
BRBFRAARSWES.

o AR A E TR AMER

PN

FRERRRELERY